
Karlova Studánka

OBJEDNÁVKA 
návrh na uzavření smlouvy

Číslo objednávky: | OBJ/2166/ÚE/2023
Objednatel: Horské lázně Karlova Studánka, státní podnik
č. p. 6, Karlova Studánka, PSČ 793 24, IČO: 144 50 216, DIČ: CZ 144 50 216
Zápis v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě: oddíl AXFV, vložka 481

Dodavatel: Sedláček Libor
Sídlo: Bartoníčkova 19,746 01 Opava
IČO: 62289705 DIČ: CZ7404145430

Objednáváme u Vás:

Poř. č. Předmět plnění
Celkem v Kč 

bez DPH
1. Dodávka a montáž koberce dle nabídky přílohou. 227 405,00

Cena celkem v Kč 
bez DPH:

227 405,00 Cena celkem v Kč 
s DPH:

Dodací podmínky: Místo
plnění:

Karlova Studánka 27, 
PSČ 793 24

Termín plnění:

Další; Kontaktní osoba zakázky:

Platební podmínky: Dodavatel vystaví fakturu po splnění celé zakázky. Splatnost kupní ceny 30 dní 
od předání faktury.

Záruka: 24 měsíců od předáni díla
Následky porušení: Dostaň e-li se objednatel do prodlení s placením peněžitých závazků dle této smlouvy, 

je povinen zaplatit dodavateli úrok z prodlení stanovený nařízením vlády 
č. 351/2013 Sb.
V případě porušení povinnosti dodavatele dodat zboží řádně a včas, je dodavatel 
povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny dodávky 
dle příslušné objednávky kupujícího bez DPH. za každý den trvání prodlení. 
Splatnost smluvní pokuty 5 dní od doručení výzvy k zaplacení.

Další ujednání:
Objednávka ani návrh 7 
a to i v případě, že tyto 
Smluvní strany berou 
smlouva ke své úěinno 
smlouvy souhlasí. Žasl

Rozhodné právo: ČR. Řešení sporů: soud ČR dle sídla objednatele, 
měnu smlouvy nemůže být přijata s dodatky, výhradami, omezeními či jinými změnami, 
odchylky mění její obsah pouze nepodstatně.
na vědomí, že přesahuje-li hodnota smlouvy částku 50.000 Kč bez DPH, vyžaduje 
sti uveřejněni v registru smluv podle zákona č, 340/2015 Sb. a s takovým uveřejněním 
áni smlouvy do registra smluv zajistí objednatel neprodleně po uzavření smlouvy.

Za objednatele 
vystavil

(jméno, příjmení, 
funkce)

MUDr, Petr Gioza, zástupce 
ředitele Datum a podpis: Elektronicky podepsal(a) 

MUDr. Petr Gloza

Dodavatel: Sedláček Libor, IČO: 62289705 objednávku přijímá a s podmínkami souhlasí.

Datum a podpis, razítko dodavatele:

IZ-OS 4 Stránka í z 1





Sedláček Libor, Bartoníčkova 19, 746 01 OPAVA 
tel.: , e-mail: 

Horské lázně Karlova Studánka 

Karlova Studánka

Věc: cenová nabídka

Akce: schodiště „Libuše"

- demontáž stávající krytiny včetně schodových hran
5 hod. x 2 osoby x 350,-Kč = 3.500,-Kč
- dodávka koberce Prominent b. 26 
140m2 x 887,-Kč/m2 = 124.180,-Kč
- montáž koberce na podesty 
42m2 x 125,-Kč/m2 = 5.250,-Kč
- dodávka a montáž sokl. kobercových lišt 
35bm x 65,-Kč/bm = 2.275,-Kč
- montáž koberce na schody 
75ks x 295,-Kč/m2 = 22.125,-Kč
- lepidlo Chemopren
10 kg x 220,-Kč/kg = 2.200,-Kč
- dodávka schodové hrany l,8m 
75 ks x 294,-Kč/ks = 22.050,-Kč
- dodávka schodové hrany 2,7m
6 ks x 380,-Kč/ks = 2.280,-Kč
- dodávka AI přechodových lišt 40mm 
5 ks x 612,-Kč/ks = 3.060,-Kč
- dodávka schodové hrany 25x20mm l,2m 
2 ks x 249,-Kč/ks = 498,-Kč
- montáž schodových hran a přechodových lišt 
88 ks x 120,-Kč/ks = 10.560,-Kč
- dodávka a montáž čistící zóny - před výtahy 
20,8m2 x 615,-Kč/m2 = 12.792,-Kč
- dodávka čistící zóny (na kobercové pásky)
4m2 x490,-Kč/m2 = 1.960,-Kč
- dodávka a montáž sokl. kobercových lišt 
35bm x 65,-Kč/bm = 2.275,-Kč
- přesun hmot
1 ks x 4.000,-Kč/ks = 4.000,-Kč
- doprava
1 ks x 8.400,-Kč/ks = 8.400,-Kč

Celkem bez DPH 21% = 227.405,-Kč
Celkem včetně DPH 21% = 275.160,-Kč



Předběžná kalkulace je pouze orientační, konečná fakturace se bude odvíjet od skutečně 
provedených prací a použitého materiálu. Naceněný materiál je objednán na základě 
potvrzení cenové nabídky a zaslání závazné objednávky.

V Opavě 6.10.2023

Platnost cenové nabídky je 30 dní od data vystavení.




